

Name of work :- Reconstructing of Canal Syphon Structure at Ch. 6.10 RD On KRBMC.

cement consumption statement

Memorandum showing items of work to be carried out

Item No.	Quantities estimated but may be more or	Item of work	Bag / unit	Unit	Total Amount according to estimated
7		Providing and laying plain/ reinforced Design Mix cement concrete of various grade with cement, sand and coarse aggregates including centering, shuttering, batching, mixing, transporting, placing, vibrating, smooth finishing, curing etc. complete for all lead and lift. (Baching Plant Based, Including dewatering)			
	5273.890	(i) M-10 grade	4.20	CM	22150.34
	3524.000	(ii) M-15 grade	6.00	CM	21144.00
	2920.000	(ii) M-20 grade	7.20	CM	21024.00
	5720.000	(iii) M-25 grade	7.60	CM	43472.00
14	16692.000	Providing and laying plain / reinforced cement concrete lining of M-15 grade in bed, side slopes and curvature including batching, mixing, transporting placing, smooth finishing, curing including dewatering where required. (machinery based without Paver) (c) 15 cm thick lining in Bed & slope.	0.90	SM	15022.80
				Total	122813.14

Say 122813.00

MT 6,140.65

Deputy Executive Engineer
K.R.B.C. Remo. Sub Division
Tadkeshwar.

Executive Engineer
K.R.B.C.Division
Surat

Signature of Contractor